



Spap Invest ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 27628907

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spap Invest ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 27628907
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i ejendomme og værdipapirer samt køb og salg af øvrige investeringsaktiver, herunder biler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.143 t.kr. Hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		145.552	331.832
Personaleomkostninger	1	(587.814)	(908.723)
Af- og nedskrivninger	2	(498.386)	(270.214)
Driftsresultat		(940.648)	(847.105)
Andre finansielle indtægter	3	13.481	36.563
Andre finansielle omkostninger	4	(404.418)	(759.088)
Resultat før skat		(1.331.585)	(1.569.630)
Skat af årets resultat	5	188.990	289.648
Årets resultat		(1.142.595)	(1.279.982)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.142.595)	(1.279.982)
Resultatdisponering		(1.142.595)	(1.279.982)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		24.999.410	25.453.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.405	0
Materielle aktiver	6	25.072.815	25.453.465
Anlægsaktiver		25.072.815	25.453.465
Fremstillede varer og handelsvarer		5.962.283	1.970.000
Forudbetalinger for varer		223.800	1.123.800
Varebeholdninger		6.186.083	3.093.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.037
Andre tilgodehavender		692.742	429.454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		191.488	289.648
Tilgodehavender		884.230	848.139
Likvide beholdninger		329.012	160.011
Omsætningsaktiver		7.399.325	4.101.950
Aktiver		32.472.140	29.555.415

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.073.609	4.216.204
Egenkapital		3.198.609	4.341.204
Udskudt skat		2.498	0
Hensatte forpligtelser		2.498	0
Gæld til realkreditinstitutter		12.022.386	12.372.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.172.300	12.169.986
Anden gæld		0	22.750
Langfristede gældsforpligtelser	7	28.194.686	24.565.368
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	362.000	357.974
Deposita		537.000	220.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.415	0
Anden gæld		60.632	56.369
Kortfristede gældsforpligtelser		1.076.347	648.843
Gældsforpligtelser		29.271.033	25.214.211
Passiver		32.472.140	29.555.415
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.216.204	4.341.204
Årets resultat	0	(1.142.595)	(1.142.595)
Egenkapital ultimo	125.000	3.073.609	3.198.609

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	482.302	562.022
Pensioner	100.320	341.960
Andre omkostninger til social sikring	5.192	4.741
	587.814	908.723
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	498.386	270.214
	498.386	270.214

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.563
Renteindtægter i øvrigt	12.881	0
Valutakursreguleringer	600	0
	13.481	36.563

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.962	456.181
Renteomkostninger i øvrigt	262.456	293.907
Øvrige finansielle omkostninger	0	9.000
	404.418	759.088

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	2.498	0
Refusion i sambeskatning	(191.488)	(289.648)
	(188.990)	(289.648)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.142.852	0
Tilgange	35.000	82.736
Kostpris ultimo	26.177.852	82.736
Af- og nedskrivninger primo	(689.387)	0
Årets afskrivninger	(489.055)	(9.331)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.178.442)	(9.331)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.999.410	73.405

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	362.000	357.974	12.022.386	10.574.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	16.172.300	0
	362.000	357.974	28.194.686	10.574.386

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	21.060

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPIP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 24.999 t.kr.
